ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL
Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 366-1490/1455/1436

EDITAL Nº 011/2018

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

N° 002/2018 PARA O PREENCHIMENTO DE VAGA TEMPORÁRIA

Neri Montepó, Prefeito do Município de Campinas do Sul, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO no presente

Edital a HOMOLOGAÇÃO do resultado final do Processo Seletivo Simplificado n°

002/2018, para provimento de vaga temporária do cargo abaixo relacionado:

           a) Cargo de Técnica em Enfermagem

    1º) Josiele nunes Peretto

2º) Luciana Maria Valli

3°) Emanueli Savicki

4°) Viviane Longo

5°) Queli Giovana Kruger

6º) Suziane da Silva

7º) Taise Marques dos Santos

8º) Elisângela Scoton Lopes

    Gabinete do Prefeito, 19 de março de 2018.

                                                                             Neri Montepó

                             Prefeito

Registre-se e Publique-se

Em 19.03.2018

Arcival Luiz Somensi

Sec. Mun. de Administração e Finanças

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL
Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 366-1490/1455/1436